126/2022 – INEXIGIBILIDADE POR
CREDENCIAMENTO Nº. 002/2022. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 4º TERMO ADITIVO A PRORROGAÇÃO
DA VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº. 186/2022 POR MAIS 12 (DOZE) MESES. VIGÊNCIA: 21 DE OUTUBRO
DE 2025 A 20 DE OUTUBRO DE 2026. VALOR ESTIMADO DO ADITIVO: R$ 273.600,00 (DUZENTOS E
SETENTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS). DATA DO ADITIVO: 02/10/2025. CONTRATADA: F & V
MEDICINA LTDA. ASSINANTES: MAKOTO EDISON SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. DÉBORA THAIS
SILVA ALVES ARAÚJO - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. FABIA FERNANDA DE ARAÚJO E NOGUEIRA
– REPRESENTANTE DA CONTRATADA.